様式第3号(第13条関係)

令和  年  月  日

  草津市長 橋川 渉 様

申請者

住所

 氏名            印

草津市公的インキュベーション施設退去企業立地促進事業実績報告書

  令和  年  月  日付け草商第   号で草津市公的インキュベーション施設退

去企業立地促進補助金の交付の決定の通知があった草津市公的インキュベーション施設

退去企業立地促進事業について、草津市補助金等交付規則第13条の規定により、その実

績を関係書類を添えて報告します。

記

 関係書類

 1 賃料の支払いを確認できる書類または領収書の写し

 2 その他市長が必要と認めるもの